
UCHWAŁA NR XXIX/173/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie:wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Charsznica

Na podstawie art. 6k ust. 1, art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 z późniejszymi zmianami), 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy będzie ustalana jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz ustalonej stawki opłaty, tj. według metody określonej w art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 
1 w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za jeden miesiąc. 

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne  są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych) za 
jeden miesiąc.

§ 2. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz ilość pojemników na odpady oraz ich 
pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica Nr XXIV/142/2012 z dnia 16 grudnia 2012 roku, 
w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Charsznica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 9E40A906-17D7-43DB-BE21-151E5487634E. Podpisany Strona 1




